
i||í|l|lllíílllililíilllilIlílilíllliiliiillíililiill
OBJEDNÁVKA č. 1207/2020/ÚPS/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 08438391 DIČ: ;

Moravskoslezský kraj Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o.

28. říina 2771/117 ' Na Máchovně 1610

70218 _ Ostrava 26601 Beroun &

Vyřizuje: Vyřizuje: %

lTelefon: Telefon: Í

Odbor: ;

Objednáváme u Vás: " _ ?

Zhotovení aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje (ZÚR MSK) spočívá v úpravě textové části 5

zásad. Cílem aktualizace je umožnit využití koridoru E4 vymezeného v ZUR MSK pro vedení vysokého napětí v úseku od k. Ž

ú. Bartovice po rozvodnu Nošovice pro připojení vedení 400 kV do lokální distribuční soustavy v Ostravě, a to při zachování\

počtu vedení vymezených v tomto koridoru. Součástí zakázky je' zhotovení úplného znění ZUR MSK po této aktualizaci a

účast projektanta na veřejných projednáních. Součástí zakázky není vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území. „

Dodavatelem zakázky musí být dle 5 24 stavebního zákona autorizovaná osoba CKA. *

Datum požadovaného splnění: 01.04.2021

Přílohy: nabídka

UPOZORNĚNÍ: úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že: ' _

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradoulr

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. *

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl ,

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude-smlouva *

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) ' 197 835,00 Kč S

Podrobnosti p|atby:_ Datum: Ž.? .íŽ, Mil ' l

Na účet -

Číslo výdajového ÚČtu MSK : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. '1207/2020/ÚPS/

O



OBJEDNÁVKA č. 1207/2020/úpslo — - :
Odběratel . Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 08438391 DIČ:

' Moravskoslezský kraj Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o.

28. Řím 27711117 Na Mádlovrlě 1610

70218 Ostrava 26601 Beroun

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: '

Objednáváme u vas:

stavy v Ostravě, a to při zachování

í ZUR MSK po této aktualizaci a

na udržitelný rozvoj úzenlí.

počtu vedení vymezených v tomto koridoru. Součástí zakázky je zhotovení úplného zněn

ucast projektanta na veřejných projednáních. Součástí zakázky není vyhodnocení vlivů

Dodavatelem zakázky musí být dle 5 24 stavebního zákona autorizovaná osoba ČKA.

ATELIÉR ClHLÁŘ-SVOBODA s.r.o.

Na Máchovně 1610. 265 01 Beroun
. nc: 08438391

Datum požadovaného splnění: 01.04.2021

* ' * .Přílohy: nabídka ŘJ,—)A -

rx. ZEEoz/„VE“ M5 22422020

umzonuěni: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povlnnostzaplatlt cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajlštění daně ale ; 10% zákona o DPH a hodnotu pln danl : přidané hodnoty uvedené na .

falůlře uhradí vžtšrmínu splatnostl této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozltní účet dodavatele vedený u mlstně příslušného spravce

do v případě, :

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanltelného plnění zveřejněn v apllkacl „Reglstr plátců DPH“ jako nespolehllvý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dnl uskutečnění zdanitelného plnění v imolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jlné postihy vyměřené čl stanovene správcem daně dodavateli v souvislostl s potenclálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatností této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obdmdní spolehosd, ve které veřejný funkclonář uvedený v 5 2 odst 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předplsů (člen vlády nebo vedoucí jlného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obdlodul společnosu. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdlve, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 197 835,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 2 ' .íŽ. llllll

.
Na učet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



PŘEDBĚŽNÁ NAB Í DKOVÁ CENA

N á z e v akce: A5 ZÚR MSK

Z p r a c o v a t e l : A t e l i é r C i h l á ř - S v o b o d a s . r . o .

D a t u m : 9 . 1 2 . 2 0 2 0

I I ATELIÉR
' a CIHLÁŘ

. SVOBODA

E t a p a N á z e v e t a p y C E L K E M b e z D P H D P H 2 1 % C E L K E M v č . D P H

|. N á v r h p r o v e ř e j n é p r o j e d n á n í 1 0 1 5 0 0 Kč 2 1 3 1 5 Kč 1 2 2 8 1 5 Kč

||. Návrh pro vydání 22 0 0 0 Kč 4 6 2 0 Kč 2 6 6 2 0 Kč

| | | . Ú p l n é z n ě n í Z Ú R M S K 4 0 0 0 0 Kč 8 4 0 0 Kč 4 8 4 0 0 Kč

C E L K E M 1 6 3 5 0 0 K č 3 4 3 3 5 K č 1 9 7 8 3 5 K č


